別添様式第１号

                                                年  月  日

地方農政局長

  北海道農政事務所長

  内閣府沖縄総合事務局長 殿

                              住        所：

                              商号又は名称又は氏名：

                    代  表  者  名：

政府所有米穀の用途外使用等又は廃棄処理計画

（○年○月～〇年○月分）

（注）変更の場合には、表題の最後に（変更）と記載すること。

政府所有米穀の販売等業務の委託を受けた受託事業体と締結した売買契約（以下「売買契

約」という。）に基づき、以下のとおり報告します。

１ 用途外使用等又は廃棄数量等

 当初用途：   用               （単位：㎏）

 原料米穀の

加工委託数

量

副産物等の発

生数量
用途外使用等又は廃棄数量

○○用 ○○用 廃棄 計

〇年〇月末

在庫数量

○年○月
○年○月

～
○年○月

計
（注）１ 期間は、最長１年間とする。

２ 原料米穀の加工委託数量及び副産物等の発生数量については、米穀を加工する場

合にのみ記載すること。

３ 変更の場合には、変更した部分に下線を引くこと。

２ 用途外使用等又は廃棄に関して米穀を受領する者別の用途外使用等又は廃棄数量

                                                   （単位：㎏）

 用途 受領者（名称・住所） 用途外使用等又は廃棄

数量
○年○月

○年○月

○年○月

○年○月

（注）１ 「用途」欄は、１の用途外使用等又は廃棄数量の用途を記載すること。

      ２ 「受領者」欄には、氏名又は名称（会社名等）及び住所を記載するとともに、受

領者が複数ある場合は、受領者ごとに用途外使用等又は廃棄数量を記載すること。

      ３ 変更の場合には、変更した部分に下線を引くこと。